（通知書様式：資金提供契約 30 条関係）

通   知   書

一般財団法人日本民間公益活動連携機構

理事長 二 宮  雅 也 殿

[資金分配団体名]

[代表者記名捺印]           印

当団体において、下記の事項が発生することが見込まれるため、又は下記３の事項が生じたため、

一般財団法人日本民間公益活動連携機構と当団体との間で●年●月●日に締結した資金提供契

約（以下「本契約」という）第 30 条第 1 項に基づき、別紙のとおり通知いたします。

記

1. 株主、社員又は評議員構成の重大な変更  ☐
2. 合併、会社分割、株式交換、株式移転、事業譲渡その他の組織再編行為の実施  ☐
3. 重大な法令違反その他日本民間公益活動連携機構又は当団体の社会的な信用に重大な影

響を及ぼす事象の発生   ☐

以 上